

پیام کنگره بنیانگذار حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

به کارگران و زحمتکشان ایران



کارگران و زحمتکشان!

کنگره مشترک سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و کنشگران چپ که با هدف پی‌ریزی تشکیل واحد چپ برگزار گردیده به شما درود می‌فرستد و همبستگی و حمایت کنگره از حقوق و مطالبات شما را اعلام و شما را به همبستگی و اتحاد هرچه گسترده‌تر فرا می‌خواند.

کنگره ما در شرایطی برگزار می‌شود که امواج اعتراضات و اعتصابات حق‌طلبانه و آزادی‌خواهانه شما کارگران و زحمتکشان علیه عدالت‌ستیزان و جمهوری اسلامی خروشان‌تر از همیشه سراسر کشور را فرا گرفته و فضای جامعه را تحت تاثیر خود قرار داده است. دستگاه سرکوب رژیم نتوانسته است شما را از ادامه اعتراضات و مبارزه حق‌طلبانه‌تان باز دارد. شما با ادامه اعتراضات و مقاومت دلیرانه در برابر دستگاه سرکوب حکومتی توانسته‌اید تعرض دولت و کارفرمایان به حقوق‌تان را به چالش بکشید و امید به تغییر و تحول دمکراتیک در جامعه را نیز که اکثریت بزرگ مردم در پی آن هستند، تقویت کنید. مبارزات و شعارهای شما اینک الهام‌بخش گروه‌های اجتماعی دیگر گردیده و چشم بسیاری از تحول‌خواهان به شما دوخته شده است.

ما به شما درود می‌فرستیم، مبارزات و اعتراضات حق‌طلبانه شما کارگران، معلمان، پرستاران بازنشستگان و عموم شما مزدبگیران یدی و فکری را ارج نهاده و از آن حمایت می‌کنیم. ما مبارزات شما علیه بی‌عدالتی، دیکتاتوری و پاپمال‌سازی حقوق‌سندیکایی را موثر و آن را منطبق با منشور خود می‌دانیم و به سهم خود دوش به دوش شما برای متحقق نمودن آنها تلاش می‌کنیم.

کنگره ما پیگرد رهبران و فعالین سندیکایی و زندانی کردن آنها را محکوم و با معلمان و کارگران زندانی و خانواده‌های آنها اعلام همبستگی می‌کند و خواهان توقف بلادرنگ سرکوب‌سندیکاها و آزادی کارگران زندانی و رفع همه موانع بر سر راه فعالیت‌های سندیکایی و اجرای بی‌کم و کاست مقوله نامه‌های سازمان بین‌المللی کار است.

کارگران و مزدبگیران!

هم‌چنان که در جریان مبارزات جاری متوجه شده‌اید، شما بدون برخورداری از سندیکا و اتحادیه‌های مستقل و شرکت در فعالیت‌های سیاسی و مدنی، قادر به کسب مطالبات و حقوق‌تان و حفظ دست‌آوردهای مبارزاتی گذشته‌تان نخواهید شد. تشکیل سندیکا و اتحادیه‌های مستقل و نیرومند، فعالیت در سازمان‌ها و احزاب کارگری و هم‌پیوندی با سایر جنبش‌های اجتماعی، می‌تواند بر قدرت و توان مبارزاتی شما بیفزاید. داشتن کار حق‌شماس است و دولت وظیفه دارد شرایط اشتغال شما را فراهم کند. تامین اشتغال، افزایش دستمزدهای بالای خط فقر، ایجاد امنیت شغلی و اجتماعی و اقتصادی، برخورداری از حقوق مناسب کار و بیمه‌های اجتماعی موثر، مستلزم سازمانیابی هرچه وسیع‌تر شماست. تفرقه و تشدد صفوف شما را تضعیف می‌کند.

وحدت، همکاری و اتحاد نیاز جامعه ماست. در پاسخ به این نیاز، کنگره حزب چپ ایران (فدائیان خلق) را بنیان نهاد تا چپ بتواند با فشرده تر کردن صفوف خود در مبارزه علیه دیکتاتوری و برای آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی و در حمایت از حقوق و مطالبات شما نقش موثر ایفاء کند.

کنگره بنیانگذار حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۲ فروردین ۱۳۹۷